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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1453 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 04 DE ENERO DE 

2021 POR L.96,282.46 
4/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.03.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.02.14.00 

11.7.1.02.30.00 

11.7.1.03.02.00 

11.7.1.03.17.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

15.2.19.02.01.01 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.57.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.02 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 

Pulperías 

Glorietas y casetas de venta de golosinas 

Billares 

Salas de belleza, barberías 

Cantinas, expendios de aguardiente 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Matrícula de armas de fuego 

Servicios de Documentación 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

2,252.46 

3,378.31 

1,126.15 

2,608.06 

1,126.15 

11,261.54 

13,146.15 

5,288.78 

327.28 

14,522.60 

2,853.74 

502.69 

17,275.00 

39.00 

5,440.03 

2,459.27 

237.17 

600.00 

1,445.38 

115.00 

200.00 

200.00 

1,000.00 

5,222.60 

3,655.10 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 96,282.46 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1454 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 05 DE ENERO DE 

2021 POR L.75,603.55 
5/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,504.61 

11.7.1.02.07.00 Depósitos 5,630.77 

11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,200.00 

11.7.1.02.13.00 Pulperías 2,815.38 

11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería 1,126.15 

11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías 1,126.15 

11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 2,252.31 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 9,074.51 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 4,078.69 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 717.06 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 15,631.97 

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 1,000.00 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 2,652.50 

15.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario 1,500.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 3,594.47 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 1,454.62 

12.5.99.02.20.00 Constancias 130.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 10,450.00 
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15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 50.00  

11.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 1,575.57  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,607.56  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 680.32  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 30.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 48.00  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 2,323.44  

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 349.47  

Total: 75,603.55  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1455 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 06 DE ENERO DE 

2021 POR L.62,101.00 
6/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.10.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.03.01.00 

11.7.1.98.02.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.01.02 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

Puestos de venta de medicinas 

Pulperías 

Servicio de Transporte 

Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicio de Agua Potable 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

3,060.00 

563.08 

2,815.39 

14,743.51 

11,646.24 

3,292.16 

3,140.35 

182.64 

202.75 

300.00 

231.54 

100.00 

2,600.00 

18.00 

9,380.00 

1,150.00 

1,805.00 

1,775.00 

4,745.88 

349.46 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 62,101.00 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1456 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 07 DE ENERO DE 

2021 POR L.65,323.31 
7/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 Pulperías 3,096.92 

11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 2,452.31 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 13,567.27 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 13,873.40 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 209.23 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 595.77 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 6,550.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 74.00 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 9,770.96 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 2,895.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 2,100.00 

11.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 514.48 
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11.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 2,725.52  

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 3,756.92  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 323.41  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 2,075.03  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 443.09  

Total: 65,323.31  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1457 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 08 DE ENERO DE 

2021 POR L.25,058.30 
8/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.03.17.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.01.02 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

Cantinas, expendios de aguardiente 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Permisos para operación de negocios 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicio de Agua Potable 

Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

2,252.31 

4,254.49 

4,827.02 

1,174.45 

134.75 

329.65 

187.69 

3,000.00 

120.00 

24.00 

300.00 

4,252.50 

150.00 

1,455.00 

1,597.50 

649.47 

349.47 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 25,058.30 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1458 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 11 DE ENERO DE 

2021 POR L.56,404.64 
11/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) 6,010.97 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 6,644.02 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 10,300.63 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 202.46 

11.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,185.67 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,199.40 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 498.04 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 7,600.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 30.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 36.00 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 665.96 

11.7.1.02.13.00 Pulperías 567.69 

11.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías 200.00 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 567.69 

11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 2,270.77 

11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 1,000.00 

11.7.1.03.49.00 Hospedajes 1,135.38 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 300.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 799.96 
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12.5.99.02.20.00 Constancias  100.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  200.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas  50.00 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable  8,405.00 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario  2,540.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  1,895.00 

 Total: 56,404.64 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1459 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 12 DE ENERO DE 
2021 POR L.81,751.22 

12/1/2021   

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.98.02.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

11.7.1.01.01.00 

11.7.1.01.09.00 

11.7.1.02.03.00 

11.7.1.02.06.00 

11.7.1.02.08.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.03.17.00 

11.7.1.03.28.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

15.2.19.02.01.01 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Fabricación de productos de panadería 

Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 

Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) 

Gasolineras 

Pulperías 

Cantinas, expendios de aguardiente 

Talleres de servicio 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Servicio de Agua Potable 

4,488.22 

111.16 

1,392.67 

215.00 

11,100.00 

9.00 

2,137.50 

1,995.00 

3,380.00 

1,135.38 

200.00 

24,594.05 

4,809.25 

283.85 

2,270.77 

1,135.38 

5,765.55 

9,324.89 

91.05 

7,312.50 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 81,751.22 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1460 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 13 DE ENERO DE 

2021 POR L.154,637.71 
13/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 1,909.09 

11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería 1,135.38 

11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 45,415.38 

11.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros 2,270.77 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 6,494.94 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 3,260.33 

11.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 5,770.55 

 
11.7.3.01.00.00 

Inmuebles Urbanos 
Impuesto Personal Municipal 

 
7,753.46 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 347.14 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público 600.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 1,959.37 

12.5.99.02.20.00 Constancias 400.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 52,500.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 27.00 
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15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación  50.00  

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable  10,610.00  

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario  3,410.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  3,170.00  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable  4,869.94  

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario  1,120.64  

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo  1,563.72  

 Total: 154,637.71  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1461 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 14 DE ENERO DE 

2021 POR L.34,324.28 
14/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto  

11.7.1.02.13.00 Pulperías 1,703.52  

11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 2,270.77  

11.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros 2,270.77  

11.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 3,070.53  

11.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 3,246.34  

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 410.11  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 246.82  

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 374.67  

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 369.94  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 4,750.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 230.00  

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 400.00  

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 200.00  

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 5,077.50  

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 1,090.00  

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 1,497.50  

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 2,296.50  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,920.26  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,899.05  

Total: 34,324.28  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1462 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 15 DE ENERO DE 

2021 POR L.66,084.00 
15/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 4,389.39 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 719.90 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 832.69 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 8,450.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 300.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 63.73 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 510.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 3,202.50 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 332.98 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 1,123.77 

11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros 3,406.15 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 10,162.50 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 3,300.00 

11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 3,406.17 

11.7.1.02.13.00 Pulperías 2,270.76 
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11.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes 200.00  

11.7.1.02.30.00 Billares 312.23  

11.7.1.03.10.00 Comedores 2,838.46  

11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 2,270.77  

11.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos 

11.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

7,812.19 
 

9,074.48 

 

Inmuebles Rurales 
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 

 

1,105.33 

 

Total: 66,084.00  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1463 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 18 DE ENERO DE 

2021 POR L.72,853.09 
18/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.97.02.00 

 

11.7.1.98.02.00 

11.7.2.96.01.00 
 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.02.19.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.05.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.02.22.00 

11.7.1.02.33.00 

11.7.1.03.10.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.6.01.02.00 

12.5.99.01.01.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 
establecimientos de Comercio 
Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles Urbanos 
Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Derechos por Lotes de Cementerio 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

Pulperías 

Floristería 

Lotificadoras 

Comedores 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Televisión por Cable 

Tasa Rastro público 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Constancias 

Permisos para operación de negocios 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

215.69 
 

1,388.28 

2,928.71 
 

64.59 

2,000.00 

1,981.39 

351.21 

1,261.83 

1,135.38 

5,921.29 

500.00 

6,018.38 

3,584.07 

192.53 

2,500.00 

600.00 

2,135.48 

100.00 

18,500.00 

106.00 

600.00 

15,253.60 

3,847.16 

1,667.50 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 72,853.09 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1464 INGRESO POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE AL 18 DE 

ENERO DE 2021 POR LPS. 2,180.63 
18/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 2,180.63 

 
 

Total: 2,180.63 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1465 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 19 DE ENERO DE 

2021 POR L.317,064.36 
19/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.25.00 

11.7.1.03.10.00 

11.7.1.03.21.00 

11.7.1.03.25.00 

12.5.99.02.30.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

11.7.1.01.01.00 

11.7.1.02.01.00 

11.7.1.02.03.00 

11.7.1.02.06.00 

11.7.1.02.10.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.02.23.00 

12.5.99.01.01.00 

15.2.19.01.01.00 

11.7.1.98.01.00 

11.7.1.98.02.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

12.5.99.01.05.00 

Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes 

Comedores 

Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros 

Instituciones bancarias 

Permisos para operación de negocios 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Casas comerciales 

Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 

Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) 

Puestos de venta de medicinas 

Pulperías 

Venta de productos agropecuarios 

Tasa Rastro público 

Servicios de Documentación 

Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 

Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

2,060.00 

1,135.38 

3,407.50 

45,415.38 

63,250.00 

10,207.50 

4,125.00 

3,742.50 

18,012.02 

24,960.80 

477.81 

1,500.00 

3,406.15 

2,270.77 

88,677.43 

3,406.15 

1,417.88 

9,174.80 

300.00 

300.00 

215.69 

1,388.28 

20,316.73 

30.53 

3.00 

1,931.92 

1,031.92 

1,031.92 

3,867.30 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 317,064.36 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1466 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 20 DE ENERO DE 

2021 POR L.117,399.13 
20/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 1,953.91 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 687.95 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 687.95 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 14,375.00 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 4,147.50 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 2,940.00 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 2,054.35 

11.7.1.02.13.00 Pulperías 1,985.57 

11.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías 2,270.00 

11.7.1.02.30.00 Billares 624.18 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 6,244.62 

11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 2,270.77 

11.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras 100.00 

11.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 1,875.85 
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11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 235.19  

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 17,075.00  

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 60.00  

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 215.00  

11.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria 528.97  

11.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 2,747.66  

11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 2,860.00  

11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,470.77  

11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) 5,904.00  

11.7.1.02.12.00 Ferreterías 7,630.32  

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 13,860.36  

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 2,291.27  

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 19,302.94  

Total: 117,399.13  

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
  

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1467 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 22 DE ENERO DE 

2021 POR L. 281,697.33 
22/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 2,423.03 

 
11.7.2.98.01.00 

establecimientos de Servicio 
Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

 
5,506.16 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 532.10 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 3,039.99 

12.5.99.02.20.00 Constancias 130.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 90.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 39.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 200.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 50.00 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 16,637.50 

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 1,000.00 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 3,792.50 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 6,250.00 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 5,975.85 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 2,909.89 

15.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 2,560.42 

11.7.1.02.12.00 Ferreterías 22,081.20 

11.7.1.02.13.00 Pulperías 1,135.38 

11.7.1.02.30.00 Billares 3,545.04 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,676.92 

11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 4,541.54 

11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 22,600.00 

11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 1,135.38 

11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 3,019.92 

11.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería 32,587.77 

11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,270.00 

11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) 46,229.70 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 17,592.97 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 16,253.61 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 391.46 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios 51,500.00 

 Total: 281,697.33 
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1468 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 25 DE ENERO DE 

2021 POR L. 191,979.40 
25/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.01.01.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

11.7.1.97.03.00 
 

11.7.2.96.02.00 
 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.30.00 

12.5.99.02.44.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

11.7.1.98.02.00 

11.7.1.01.01.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.02.14.00 

11.7.1.02.23.00 

11.7.1.02.35.00 

11.7.1.03.01.00 

11.7.1.03.02.00 

11.7.1.03.25.00 

11.7.1.03.28.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

Tasa Rastro público 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a 
establecimientos de Servicio 
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Permisos para operación de negocios 

Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Pulperías 

Glorietas y casetas de venta de golosinas 

Venta de productos agropecuarios 

Venta de Artículos Usados 

Servicio de Transporte 

Salas de belleza, barberías 

Instituciones bancarias 

Talleres de servicio 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

300.00 

17,917.50 

5,617.50 

5,760.00 

773.76 
 

6,930.85 
 

724.82 

1,369.43 

33,600.00 

60.00 

107.00 

650.00 

4,640.10 

1,808.58 

1,459.11 

514.48 

23,961.00 

567.69 

1,135.00 

17,231.13 

1,135.38 

1,135.38 

1,135.38 

11,300.00 

1,135.43 

23,066.99 

22,796.68 

5,146.21 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 191,979.40 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1469 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 26 DE ENERO DE 

2021 POR L.81,759.13 
26//2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 3,166.83 

 
11.7.3.98.00.00 

Inmuebles Rurales 
Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

 
630.23 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 731.15 

12.5.99.02.20.00 Constancias 300.00 

12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía) 30.00 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 48.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 500.00 

15.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas 250.00 

15.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 649.47 

15.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 349.47 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 18,540.00 

15.2.19.02.01.02 Conexiones y Reconexiones de Agua Potable 2,000.00 
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Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.01.01.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

12.5.99.01.05.00 

15.2.19.01.01.00 

11.7.1.01.01.00 

11.7.1.02.06.00 

11.7.1.02.10.00 

11.7.1.02.13.00 

11.7.1.02.25.00 

11.7.1.03.01.00 

11.7.1.03.23.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.02.30.00 

11.7.2.98.02.00 

11.7.3.98.00.00 

12.5.99.02.20.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.03.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

15.2.19.98.05.00 

Tasa Rastro público 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Servicios de Documentación 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general) 

Puestos de venta de medicinas 

Pulperías 

Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes 

Servicio de Transporte 

Molinos que prestan servicios a particulares 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Permisos para operación de negocios 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Constancias 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Medidas y Remedidas 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo 

600.00 

12,995.00 

3,380.00 

3,890.00 

1,312.31 

300.00 

36,316.73 

1,888.95 

3,406.15 

567.69 

2,270.78 

1,135.38 

567.69 

15,955.17 

24,944.44 

5,882.07 

9,600.00 

6,233.71 

655.85 

100.00 

49.55 

50.00 

1,293.44 

343.97 

693.44 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 134,432.32 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1471 INGRESO POR DOMINIO PLENO CORRESPONDIENTE AL 27 DE 

ENERO DE 2021 POR LPS.5,458.83 
27/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 5,458.83 

 
 

Total: 5,458.83 
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15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario  4,500.00 

15.2.19.02.02.02 Conexiones y Reconexiones de Alcantarillado Sanitario  1,500.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo  3,660.00 

11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca  8,409.64 

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales  2,212.38 

11.7.1.02.13.00 Pulperías  1,703.08 

11.7.1.02.30.00 Billares  312.23 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte  1,135.38 

11.7.1.03.10.00 Comedores  1,135.38 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos  14,132.49 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales  10,392.62 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal  320.78 

12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público  600.00 

12.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios  4,550.00 

 Total: 81,759.13 

Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 
   

No.Expediente Descripción Expediente Fecha   

1470 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 27 DE ENERO DE 
2021 POR L.134,432.32 

27/1/2021   
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Tipo de Expediente : INGRESO DE CAJA 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1472 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 28 DE ENERO DE 

2021 POR L.158,768.72 
28/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.02.13.00 

11.7.1.01.01.00 

11.7.1.02.23.00 

11.7.1.03.01.00 

11.7.1.03.10.00 

11.7.2.01.00.00 

11.7.2.02.00.00 

11.7.3.01.00.00 

12.5.99.01.05.00 

12.5.99.02.57.00 

12.5.99.03.02.00 

15.2.19.01.01.00 

15.2.19.02.01.01 

15.2.19.02.02.01 

15.2.19.02.05.00 

11.7.1.01.14.00 

12.5.99.02.30.00 

11.7.1.98.02.00 

11.7.1.98.03.00 

11.7.2.98.01.00 

11.7.3.98.00.00 

15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

17.6.3.01.01.00 

Pulperías 

Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 

Venta de productos agropecuarios 

Servicio de Transporte 

Comedores 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 

Impuesto Personal Municipal 

Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 

Matrícula de armas de fuego 

Por la presentación de declaraciones juradas tardías 

Servicios de Documentación 

Servicio de Agua Potable 

Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Servicio de Tren de Aseo 

Planta Purificadora de Agua 

Permisos para operación de negocios 

Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio 

Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Mercados Municipales 

2,270.77 

53,298.86 

2,500.00 

1,135.38 

1,703.08 

10,825.17 

24,243.71 

199.05 

1,209.62 

200.00 

209.00 

50.00 

16,185.00 

4,635.00 

3,300.00 

3,406.15 

5,150.00 

1,065.78 

4,439.72 

2,584.23 

111.16 

2,724.48 

792.56 

16,530.00 

 

Tipo de Expediente : 

 

 
INGRESO DE CAJA 

 
 

Total: 158,768.72 

No.Expediente Descripción Expediente Fecha 
1473 INGRESO POR INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 29 DE ENERO DE 

2021 POR L.212,361.32 
29/1/2021 

Codigo Rubro: Rubro: Monto 
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca 79,269.55 

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 20,493.57 

11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 300.00 

11.7.1.02.13.00 Pulperías 2,270.76 

11.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes 2,270.77 

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,703.08 

11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 1,135.38 

11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 39,385.36 

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 17,810.48 

11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 6,224.43 

11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 178.70 

11.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 1,408.74 

11.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales 218.49 

12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente) 2,282.46 

12.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías 12.00 

15.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación 100.00 

15.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable 17,325.15 

15.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario 5,180.00 

15.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo 5,277.50 
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15.2.19.98.01.00 

15.2.19.98.02.00 

12.5.99.02.30.00 

 
Moneda: Lempiras (L) 

 

Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable 

Recuperación de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario 

Permisos para operación de negocios 
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1,315.43 

349.47 

7,850.00 
 

 

Total: 212,361.32 

 
Filtros Aplicados al Reporte 

Fecha Inicial: 

Fecha Final: 

Ejercicio: 
Tipo Expediente: 

 
 

Suma Total de Ingresos: 2,293,524.73 
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